
Załącznik nr 7 do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr VIII 

Dowóz: 

Przyborów - Buszkowice Małe/skrzyżowanie – Buszkowice Małe – Budków – Dąbie – Rajczyn – Gryżyce  – 
Wyszęcice  – Krzelów (SP Krzelów) 

 
długość trasy przejazdu autobusów: 22 km, czas przejazdu:  31 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Przyborów 06:55 

Buszkowice Małe/skrzyżowanie 06:58 

Buszkowice Małe 07:00 

Budków 07:06 

Dąbie 07:09 

Rajczyn 07:14 

Gryżyce 07:17 

Wyszęcice 07:23 

Krzelów (SP Krzelów) 07:26 

 

Powrót: 

Krzelów (SP Krzelów)  - Wyszęcice – Gryżyce – Rajczyn – Dąbie – Budków - Buszkowice Małe - Buszkowice 
Małe/skrzyżowanie - Przyborów 
 

długość trasy przejazdu autobusów: 22 km, czas przejazdu: 31 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Krzelów (SP Krzelów) 13:30 14:15 

Wyszęcice 13:34 14:19 

Gryżyce 13:38 14:23 

Rajczyn 13:41 14:26 

Dąbie 13:46 14:31 

Budków 13:50 14:35 

Buszkowice Małe 13:54 14:39 

Buszkowice Małe/skrzyżowanie 13:58 14:43 

Przyborów 14:01 14:46 

 

 
 


